reforma, conservação, manutenção,
gestão e operação de serviços não
pedagógicos de 95 (noventa e cinco)
Unidades Educacionais da rede
pública de Ensino do Estado de Minas
Gerais por 28 (vinte e oito) dias. O
prazo do contrato é de 25 (vinte e
cinco) anos e o valor estimado é de
R$ 2.067.274.161,90 (dois bilhões,
sessenta e sete milhões, duzentos
e setenta e quatro mil, cento e
sessenta e um reais e noventa
centavos). As informações sobre o
projeto de concessão, a justificativa
de contratação, o formulário de
questionamentos, o regulamento com
a forma de participação na Consulta e
as minutas de edital, contrato e seus
anexos estarão disponíveis no site

[...]

de Abrangência do Bairro Sagrada
Família para atendimento da demanda
da Secretaria Municipal Requisitante,
localizada na Rua dos Navegantes, nº
555, Bairro Sagrada Família na cidade
de São Francisco/MG, junto à Pessoa
Física: Adilson Antônio Medeiros
da Silva, no valor R$ 1.518,00 (mil
quinhentos e dezoito reais) Mensais.

São Francisco/MG, 16 de outubro
de 2025.

Ass.: Miguel Paulo Souza Filho
Prefeito Municipal.